PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº. 008/2021, DE 13 DE JANEIRO DE 2020

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO DE Nº 00000251/2020 ORIUNDO
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20942/2019, REFERENTE A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  MÃO  DE  OBRA  DE  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS
GERAIS, PARA A LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL A FIM DE
ATENDER  A  ESTA  SECRETARIA MUNICIPAL  DE  TRANSPORTE  E
FROTA CONFORME PROCESSO DE Nº 16841/2020.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  TRANSPORTE  E  FROTA DE  PRESIDENTE  KENNEDY,
estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora LARISSE BENEVIDES FONTANA, decreto nº 028/2021 para exercer a
função de Fiscal do Contrato nº 00000251/2020 – Speed Serv. Comércio, Prestação de Serviço e
Limpeza Eireli, referente a  contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
mão  de  obra  de  auxiliar  de  serviços  gerais,  para  a  limpeza  e  conservação  predial  desta
SETRANFRO.

Art.  2º.  A Fiscalização de Atas  e  Contratos  está  sujeita  à  legislação vigente do Município  de
Presidente  Kennedy,  especialmente  à  Instrução  Normativa  SCL  nº.  006/2014,  que  deve  ser
estritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE                           PUBLIQUE-SE                     CUMPRA-SE

PrPresidente Kennedy/ES, em 13 de janeiro de 2021.

Jairo Fricks Teixeira
Secretário Municipal de Transporte e Frota

Decreto nº 030/2021

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro –  CEP 29350-000 –
setranfro@hotmail.com / setranfro@presidentekennedy.es.gov.br

CNPJ: 27.165.703/0001-26